
Объявление о проведении торгов

Сообщение №9963146 от 28.10.2022 15:31:17 МСК

ПУБЛИКАТОР

ООО "НЕКСУМ"

ИНН: 2308262958 ОГРН: 1192375012400

ДОЛЖНИК

ООО "АГРА-КУБАНЬ"

ИНН: 2356049700 ОГРН: 1102356000559

Адрес: КРАСНОДАРСКИЙ, УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ, УСТЬ-ЛАБИНСК, ДАЧНАЯ, ДОМ 14, КОРПУС А

Номер дела: А32-16352/2016 56/81-Б

СООБЩЕНИЕ

ВИД ТОРГОВ ДАТА И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Открытый аукцион

Открытая форма подачи предложений о цене

08.12.2022 15:00

Межрегиональная Электронная Торговая Система

Прием заявок: с 31.10.2022 08:00 по 06.12.2022 20:00

Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте ЭТП в электронной форме с 08.00 31.10.22 по 20.00 
06.12.22 (здесь и далее время МСК), предложения о цене имущества 08.12.22 с 15.00. Заявка оформляется 
произвольно в письменной форме на русском языке и должна содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя ЮЛ; фамилию, имя, отчество, паспортные 
данные, сведения о месте жительства ФЛ заявителя; номер контактного телефона, адрес электронной почты 
заявителя, сведения о наличии/отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, 
кредиторам, управляющему и о характере заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя 
управляющего, а также СРО АУ, членом или руководителем которой является управляющий. К заявке на 
участие в торгах должны прилагаться копии документов, указанных в п.11 ст.110 Закона о банкротстве; 
документы представляются в электронной форме, подписаны ЭЦП заявителя в соответствии с регламентом 
ЭТП. Задаток 20% начальной цены вносится на счет ЭТП 

Дополнительно: 

является залогом в пользу Казиева А.М. 
На дату публикации сообщения отсутствует информации о наличии ограничений.

Лоты

ЛОТ ИФОРМАЦИЯ О ЦЕНЕ

Лот № 1

Автомобиль ВАЗ21310 св.-сереб.металл дв.9385464 VIN 

XTA213100B0118584; 

Машина д/в жид удобрений грузопод.11т №92; 

Машина д/в жид. удобрений грузопод.11т №95; 

JOHN DEERE4730 ОПРЫСКИВАТЕЛЬ САМОХОДНЫЙ ЗН 

1N04730XAA0013399 2010г.в; 

Плуг Lemken ЕвроТитан 10 8+3 L 100; 

Пневмо сеялка точного высева MS4100 №00014; 

NEW HOLLAND TJ450 ЗН RVS004000 2006г.в; 

NEW HOLLAND TJ450 ТРАКТОР ЗН RVS004027 2006 г.в; 

NEW HOLLAND TJ450 ТРАКТОР ЗН RVS005146 2006 г.в; 

NEW HOLLAND TJ450 ТРАКТОР ЗН RVS005194 2006г.в; 

JCB 535-95AGS ПОГРУЗЧИК ЗН JCB5ABRJA01525737 2011г.в; 

Начальная цена: 38 989 600,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 20,00 %



LAND ROVER RANGE ROVER SPORT VIN SALLSAAE4AA252456 2010 г.в; 

MITSUBISHI OUTLANDER 2.4 VIN JMBXTCW5W8Z013414 2008 г.в; 

КАМАЗ-45143-12-15 VIN X1F45143J70002466; НЕФАЗ-8560-02 VIN 

X1F8560E070011759; 

АМКОДОР 333В погрузчик фронт.одноковшовый ЗН Y3A333B07102126 

2010 г.в.

Прочее

Текст сообщения 
Решением Арбитражного суда Краснодарского края 18.08.17 дело А32-16352/16 ООО АГРА-КУБАНЬ 
ИНН2356049700 ОГРН1102356000559 Краснодарский край Усть-Лабинск Дачная д.14А признано 
несостоятельным (банкротом), конкурсное производство определением суда 26.03.20 конкурсным 
управляющим утвержден Бобров Максим Васильевич ИНН220402087560 СНИЛС04182292237 
660022Красноярск а/я26519 участник ААУ Сириус ОГРН1205000015615 ИНН5043069006 105082 Москва 
а/я90 СЗ 17.04.2023 ОТ ООО Нексум ИНН/ОГРН 2308262958/1192375012400 Краснодар пр-кт Чекистов 10-
137 т.89280352211 torgi@nexum.su объявляет о проведении торгов в форме аукциона, открытого по составу 
участников и форме предложения цены по принципу повышения цены на сайте https://www.m-ets.ru: Лот1 
Автомобиль ВАЗ21310 св.-сереб.металл дв.9385464 VIN XTA213100B0118584; Машина д/в жид удобрений 
грузопод.11т №92; Машина д/в жид. удобрений грузопод.11т №95; JOHN DEERE4730 ОПРЫСКИВАТЕЛЬ 
САМОХОДНЫЙ ЗН 1N04730XAA0013399 2010г.в; Плуг Lemken ЕвроТитан 10 8+3 L 100; Пневмо сеялка 
точного высева MS4100 №00014; NEW HOLLAND TJ450 ЗН RVS004000 2006г.в; NEW HOLLAND TJ450 
ТРАКТОР ЗН RVS004027 2006 г.в; NEW HOLLAND TJ450 ТРАКТОР ЗН RVS005146 2006 г.в; NEW HOLLAND 
TJ450 ТРАКТОР ЗН RVS005194 2006г.в; JCB 535-95AGS ПОГРУЗЧИК ЗН JCB5ABRJA01525737 2011г.в; LAND 
ROVER RANGE ROVER SPORT VIN SALLSAAE4AA252456 2010 г.в; MITSUBISHI OUTLANDER 2.4 VIN 
JMBXTCW5W8Z013414 2008 г.в; КАМАЗ-45143-12-15 VIN X1F45143J70002466; НЕФАЗ-8560-02 VIN 
X1F8560E070011759; АМКОДОР 333В погрузчик фронт.одноковшовый ЗН Y3A333B07102126 2010 г.в. Цена 
38989600 руб. 
Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте ЭТП в электронной форме с 08.00 31.10.22 по 20.00 
06.12.22 (здесь и далее время МСК), предложения о цене имущества 08.12.22 с 15.00. Заявка оформляется 
произвольно в письменной форме на русском языке и должна содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя ЮЛ; фамилию, имя, отчество, паспортные 
данные, сведения о месте жительства ФЛ заявителя; номер контактного телефона, адрес электронной почты 
заявителя, сведения о наличии/отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, 
кредиторам, управляющему и о характере заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя 
управляющего, а также СРО АУ, членом или руководителем которой является управляющий. К заявке на 
участие в торгах должны прилагаться копии документов, указанных в п.11 ст.110 Закона о банкротстве; 
документы представляются в электронной форме, подписаны ЭЦП заявителя в соответствии с регламентом 
ЭТП. 
Задаток 20% начальной цены вносится на счет ЭТП ООО МЭТС ИНН5751039346/КПП 575101001 
р/с40702810900047305402 Ф-л Банка ГПБ(АО) Среднерусский Тула к/с30101810700000000716 
БИК047003716, не позднее последнего дня подачи заявок. Шаг аукциона 5% начальной цены. Выигравшим 
аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену. 
Подведение результатов торгов 09.12.22 11.00 на сайте ЭТП. В течение пяти дней с даты подписания 
протокола определения победителя организатор торгов направляет победителю предложение заключить 
договор купли-продажи имущества, договор должен быть заключен в течение пяти дней со дня получения 
предложения. 
Оплата должна быть произведена в течение 30 дней со дня подписания договора по реквизитам должника 
р/с 40702810026000008500, АО «Альфа-Банк», к/с 30101810200000000593, БИК 044525593. Ознакомление 
с имуществом Краснодарский край ст-ца Калниболотская ул Кооперативная 33 по согласованию с ОТ, 
89280352211.

Документы

- offerta_zadatok МЭТС.pdf
- Проект ДКП ТС.docx

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Подписант: ОПУТИНА ДИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Должность: ДИРЕКТОР

Организация: "ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"НЕКСУМ""

Сведения о сертификате 

подписанта



ИНН: 2308262958

Отпечаток сертификата 6D2BA4593C0B59CF7B892439BD82776111B52442


